30.10.2024 г.

Управление образования администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина
№ 417

06 утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
химии в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г. № 342 «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
ХИ1у1ИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии (список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Андрееву И.С., заместителя
начальника Управления образования _администрации Бабушкинского муниципального
округа.

И.о. начальника Управления И.С. Андреева

* . Приложение к приказу
Управления образования администрации
Бабушкинского муниципального округа

от 30.10.2024 г. №417

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2024-2025 учебном году

(список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного
учреждения

Класс

Победители
1 Попова Ульяна Александровна МБОУ «Подболотная СОШ» 8
2 Жирохова Алина Евгеньевна МБОУ «Подболотная СОШ» 9